MANTA - MANABÍ

Dirección:    CALLE 17
AVENIDA 30

87.50 m² $ 50.143,05

Nota: *En este inmueble  existe una diferencia entre el metraje de escritura y el medido en campo
de 0.20m². *Este inmueble se rige por la RESOLUCIÓ N-SETEGISP-ST-2023-0004.

DEPARTAMENTO DOSMIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS (N 2342)
PROGRAMA MULTIFAMILIARES HERNANDO PARRA

INMUEBLE ÁREA (M2) PRECIO BASE DE
ENAJENACIÓN

DEPARTAMENTO DOSMIL
TRESCIENTOS CUARENTA Y
DOS (N 2342) PROGRAMA

MULTIFAMILIARES
HERNANDO PARRA

PICHINCHA - QUITO

Dirección:    AV. PADRE LUIS
VACCARI Y PASAJE

HUANCAVILCA

58.00 m²

$ 34.310,55

Nota: *El departamento se encuentra desocupado, sin servicios básicos por falta de pago.

2.-  RESOLUCIÓN-SETEGISP-ST-2022-0009  correspondiente  a  la  “CUARTA